ESTADO DE SÃO PAULO

- RESOLUÇIO N!? 2/73 -

"Altera dispositivos da Resolução

n!? 1/71 - Regimento Interno."

FAÇO SABER QUE A ClJJARA MUNICIP.AL ARROVOU E EU1 DB.C/J.RLOS

Mi1RTINS AJITIC01 PRESIDENTE1 NOS TERMOS DO /J.RTIGO 16 n. V -

DO REGIMENTO INTERN01 PROMULGO J SEGUINTE

RESOLUÇÃO

Artigo 19 - Fica acresctdo1 ao artigo 50 da

Resolução n9 1/71 1 atual Regimento Interno, o seguinte PI!

rágrafo:
n§ 99 - Sempre que a Comissão co11

clu i'r pelo parecer favorável a
proposição, deverá o plenário d.f!.

liberar unicamente sobre esta1 ell

globado o parecer."

Artigo 29 - Fica supresso o parágrafo 32 do

artigo 116, da Resoiução ne 1/71 1 atual Regimento Interno.

Jrtigo 39 - Esta Resolução entrará em vigor -

na da ta de sua publ icação1 revogadas as disposições em

con tr&ri o.

Cruzeiro 1 22 de maio de 1973

~~.J (
Dr. Carlos Marti71is Jntico

Presidente

..
Publicada na Secretaria da Camara Municipal de

Cruzeiro, aos vinte e dois dias do

rebistrada em Livro competente1 ne

de 19731 e

a de Souza
e. Expedi ente